
EDİTÖRÜN NOTU

Değerli Okuyucular,

Değerli Okuyucular İLSAM Akademi Dergisi 3.cildinin 2. Sayısıyla yayındayız.  
İlim dünyasında, akademik bilimsel çalışmalar kadar, yapılan bu çalışmaları 
yayınlayarak akademi camiasının istifadesine sunmanın bilincinde hareket 
eden İLSAM Akademi, İlahiyatın üç temel alanı; Temel İslam Bilimleri, 
Felsefe ve Din Bilimleri, İslam Tarihi ve Sanatları alanlarında kaleme alınmış, 
İslam düşünce ve kültürüne orijinal katkı sağlayacak makale, araştırma notu, 
değerlendirme makalesi, kitap tanıtımları ve sempozyum değerlendirmelerini 
içermektedir. Bu vesileyle İlahiyat alanındaki bilgi birikiminin değerlendirilmesi 
ve geliştirilmesinin yanında yeni ve özgün fikirlerden oluşan sinerji ile tüm İslam 
dünyasında İlahiyat ilimleri alanına katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.Yayın 
periyodumuzu yılda iki kez Nisan ve Ekim ayları olarak belirlediğimiz İLSAM 
Akademi’nin bu sayısına 11 makale başvurusu olmuştur. Çift kör hakemlik 
sistemini uyguladığımız dergimizde 2 makale hakemlerimizin “yayımlanamaz” 
raporu neticesinde yayın dışı kalmıştır. Dergimizin bu sayısında araştırma 
makaleleri kısmında 4 makale, Derlemeler kısmında bir kitap tanıtımı yer 
almaktadır. Geriye kalan makalelerin değerlendirme süreci devam etmektedir.  
İlk sıradaki makalemiz Doç. Dr. Zehra Gözütok Tamdoğan’ın “Merînî Sultanı 
Ebû İnân ve Sır Kâtibi Nümeyrî Kosantîne-Zâb Yollarında -Feyzü’l-Ubâb’dan 
Yansıyan Sosyo-Kültürel İzler” başlıklı çalışmasıdır. Yazarımız bu çalışmada, 
Nümeyrî’nin sır kâtipliğini yaptığı Merînî Sultanı Ebû İnân’la birlikte yaklaşık 
altı aylık bir seferde gördüklerini, sultanın şehirleri imarını, isyancı bedevî Arap 
kabilelerinin ve onlarla birlik olan Berberîlerin şehirleri yağmalamasını, sultanın 
tüm bunlara karşı fetihler elde ederek Mağrib topraklarında sağladığı huzuru konu 
edinen, siyasî ve edebî açıdan da çeşitli çalışmalara konu olabilecek değerli bir 
eser olan Feyzü’l-Ubâb’ isimli seyahatnameden bilgileri okuyucuya aktarmaktadır.  
İkinci sırada Dr. Öğretim Üyesi Yılmaz Arı “Sosyalleşme Sürecinde Aile: Dinî Rol 
ve İşlevleri” başlıklı çalışmada, bireye verilen dinî ve kültürel eğitimde ailenin nasıl 
ve ne gibi işlevlere sahip olduğunu sorgulamaktadır. Dr. Öğretim Görevlisi Cemil 
Cahit Mollaibrahimoğlu  araştırmasında İbn Âşûr ve "En-Nazaru’l-Fesîh ‘inde 
Medâikı’l-Enzâri Fi’l-Câmii’s-Sahîh" isimli eserdeki şerh yöntemini incelemektedir. 
Dr. Sevilay Erdoğan, “Zühd Dönemi Zâhide Hanımların Takvâ Anlayışı” 
başlıklı çalışmasında, çoğunlukla erkek zâhidlerin hâl tercümelerine dayanan 
ve tasavvuf dönemi erkek sûfîlerin kalemleriyle kavramsallaşan takvâ terimine, 
zâhide hanımların yaşantı, söz ve halleri  üzerinden bakıp tanımlamaya 
çalışmıştır. Derlemeler kısmında ise Dr. Öğretim Görevlisi İbrahim Aydın, 
Hicrî 278 yılında İbnü’l-Muʿtez (ö. 296/908) tarafından yazılan ve belagat 
alanında kaleme alınmış ilk müstakil eser olma özelliği taşıyan Kitâbu’l-



Bedîʿ isimli eseri  okuyucumuza tanıtarak dergimize katkı sağlamıştır.  
6. Sayımızda, gerek yayınladığımız -veya yayınlayamadığımız- makaleleriyle, 
gerek bilimsel hakemlikleri ve danışmanlıkları ile destek olan akademisyenlerimize, 
dergimiz yayın kurulu ve İLSAM çalışanları adına teşekkürü bir borç biliriz. 
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